UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos 06 dias do mês de agosto de dois mil  e vinte e quatro,  no campus de Oriximiná,  Sala 0, reuniram-se Déborah
Praciano de Castro e Vinicius José Giglio Fernandes para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como
Bolsistas Pibex AC e/ou voluntários do projeto de Extensão “Conhecer para conservar: disseminando conhecimento sobre
répteis e anfíbios em escolas do município de Oriximiná, PA”, aprovado no Edital EDITAL Procce n.º 003/2024 – PRÓ-
EXTENSÃO/UFOPA.  Após  análise  das  fichas  de pontuação de entrevistas  e  demais  documentações  dos candidatos
inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo II do
edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo
a tratar, eu Déborah Praciano de Castro lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

Relação de aprovados por plano de trabalho

Título do Projeto:  Conhecer para conservar: disseminando conhecimento sobre répteis e anfíbios em escolas do
município de Oriximiná, PA
ORDEM Nome Nota Resultado Título do Plano de trabalho a ser desenvolvido

1 Francielma de
Souza Lima

9,56 Aprovado
com bolsa

Conhecer para conservar: disseminando conhecimento
sobre répteis e anfíbios em escolas do município de
Oriximiná, PA

2 Joyce de Jesus
Guerreiro

9,41 Aprovado sem
bolsa

3 Katiane Araujo
Harada

9,21 Aprovado sem
bolsa

4 Heloísa Bezerra
Oliveira

8,91 Aprovado sem
bolsa

5 Cassiane Souza de
Albuquerque

8,78 Aprovado sem
bolsa

6 Frank Raiky
Toscano

7,71 Aprovado sem
bolsa

7 Leomar Viana
Souza

6,00 Aprovado sem
bolsa

2

		2024-08-09T15:22:46-0300

		2024-08-09T15:42:57-0300